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Şahinbey Belediyesi tarafından 
8’incisi düzenlenen “Şahinbey Kitap 
Günleri” temalı kitap fuarına katılan 
AK Parti Grup Başkanvekili ve yazar 
Bahadır Yenişehirlioğlu Şahinbey 
Belediyesi tarafından yaptırılan 
Şahinbey Millet Kütüphanesine 
tam not verdi. Şahinbey Belediyesi 
tarafından şehre kazandırılan Türki-
ye’nin en büyük ikinci kütüphanesi 
olan Şahinbey Millet Kütüphanesi’ni 
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet 
Tahmazoğlu ile birlikte gezen AK Par-
ti Grup Başkanvekili ve yazar Bahadır 
Yenişehirlioğlu öğrencilerle sohbet 
ederek onlara tavsiyelerde bulundu.

Şehitkamil Belediyesi tarafından ilçe 
genelinde spor ve eğitim desteklerine ilişkin 
protokol Gaziantep Valiliği’nde imzalandı. 
Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, 
imzalanan protokolle öğrencileri Gaziantep 
FK maçlarına götüreceklerini müjdeledi.

61 adet tarihi 
eser niteliğinde 

sikke ele 
geçirildi

Gaziantep Nizip Belediye Başkanı 
Ali Doğan, ilçeye yapılacak olan 
3’üncü Semt Pazarı’nın müjdesini 
verdi. Vatandaşlar, Başkan 
Doğan’dan yeni semt pazarı 
yapılması yönünde talepte bulun-
muş Doğan ise talebin hizmete 
dönüşeceği sözünü vermişti.

3’üncü Semt 
Pazarı’nın müjdesi

Gaziantep’te 70 yaşın 
üzerindeki kadınların da 
katıldığı kursta katılımcılar 
Kur’an-ı Kerim öğrenmenin 
mutluluğunu yaşıyor.

70 yaşın üzerindeki 
kadınlar Kur’an-ı 
Kerim öğreniyor

Gaziantep Sanayi Odası (GSO), kurumsal 
karbon ayak izini hesaplayan ve raporlayan 
ilk oda olmanın ardından, doğrulama 
sürecini de tamamlayan ilk oda oldu. GSO, 
çevreye duyarlılık ve sürdürülebilirlik 
çalışmaları kapsamında önemli bir adım 
atarak ISO 14064-1 standardına uygun 
şekilde karbon ayak izi hesaplama ve 
raporlama süreçlerini başarıyla tamamladı. 
Yapılan çalışmaların ardından, uluslararası 
bağımsız denetim ve sertifikasyon 
kuruluşu TÜV-SÜD tarafından doğrulama 
işlemleri gerçekleştirildi.

Şahin, meclisteŞahin, mecliste müjde müjde
ve destekleri sıraladıve destekleri sıraladı

 
Medical Point, 

emzirmenin 
önemine 

dikkat çekti

Medical Point Gaziantep 
Hastanesi olarak, bu 
yılki Emzirme Haftası’nda, 
emzirmenin önemi, annel-
erin karşılaştığı zorluklar 
ve emzirme konusundaki 
farkındalığı artırmak 
amacıyla anne ve anne 
adaylarına çeşitli hediyelerle 
bilgilendirme yaptı.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023’teki depremlerden 
etkilenen ancak tüm zorluklara rağmen çalışmalarını 
sürdüren öğrenciler TEKNOFEST 2023 kapsamında Kocae-
li’de düzenlenen yarışmada ikincilik ödülünü almayı başardı. 
Üniversitesi yönetiminin tam destek verdiği takım, bu yıl 
çalışmalarına erken başladı ve “Zeugma” adını verdikleri 
elektrikli araçla TEKNOFEST 2024’te “İvmelenme Yarışı”nda 
Türkiye birincisi ve “En İyi Görsel Tasarım Ödülü”nü kazandı.

Gaziantep Üniversitesi 
(GAÜN) öğrencilerinin 
“Zeugma” isimli elektrikli 
aracı TEKNOFEST 2024’te 
İvmelenme Yarışı’nda Türki-
ye birincisi ve En İyi Görsel 
Tasarım Ödülü’nü kazandı.

Teknofest’te Zeugma’ya çifte ödülTeknofest’te Zeugma’ya çifte ödül

Gaziantep’in geleneksel tarım ürünlerinden olan üzüm, artık daha hijyenik koşullarda işlene-
bilecek. Meclis gündeminde yer alan maddeye göre, 250 çiftçiye evlerinde kullanmaları 

için üzüm sıkma makineleri verilecek. Depremden etkilenen çiftçi kadınlar için ise 30 
adet sera kurulması kararlaştırıldı. Toplantıda ayrıca, 65 yaş ve üzeri dul, yetim ve ihtiyaç 

sahibi vatandaşların su faturalarında indirim yapılması kararı alındı.

Şahinbey Millet KütüphanesiŞahinbey Millet Kütüphanesi

TAM NOT ALDITAM NOT ALDIGaziantep’te Jandarma ekipleri 
tarafından bir şüpheli tarihi eser 
sikke ve objeleri farklı bir şehre 
götürmek istediği esnada suçüstü 
yakalanarak gözaltına alındı.

İlklerin odası GSO’danİlklerin odası GSO’dan
yeni bir adım dahayeni bir adım daha

Yılmaz’dan GFK’ya destek Yılmaz’dan GFK’ya destek 

Gaziantep’te kaynak kitap krizinin ardı arkası kesilmiyor. Milli Eğitim 
Bakanlığı ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nden yapılan açıklamalara rağmen okul 
yönetimleri tarafından velilere kaynak kitap listeleri verilmeye devam ediliyor. 

KAYNAK
KITAP KRIZI

BAKANLIK VEBAKANLIK VE
MÜDÜRLÜĞÜNMÜDÜRLÜĞÜN
UYARILARINAUYARILARINA

RAĞMENRAĞMEN

Bakan Tekin’in uyarılarına rağmen okul yönetimleri, velilerden 
kaynak kitap talep etmeye devam ediyor. İddiaya göre Şehitkamil 

İlçesinde bulunan bir ilkokulda, velilerden kaynak kitap talep edildi. 
Okul Aile Birliği Grubuna Okul Yönetimi tarafından atılan mesajda, 
“Sınıflarımızda ek kaynak olarak kullanacağımız kaynak kitaplarla 
daha önce de çalıştığımız kişilerle devam ediyoruz... Okulumuzun ilk 
açıldığı günden itibaren her zaman bizlere destek olan maddi manevi 
bizi yalnız bırakmayan ekibe gerek Bahar Hanım olsun gerekse diğer 

arkadaşlar olsun teşekkür ediyoruz. Arkadaşlar belki internet fiyatıyla 
aynı olmayabilir ama internet bizim her zaman yanımızda destekçimiz 

değil başvurabileceğimiz yer de değil. Kıymetli arkadaşlar bu konuda 
ben Bahar’a da ekibine de söyleyeceğim makul fiyatlar vermesi konusunda. 

Ancak bizler lütfen alışverişimizi öğrencilerimize kaynak alacaksak dışardan 
veya internetten yapmayalım arkadaşlar” ifadeleri yer aldı.

OKUL GRUBUNDA KİTAP İSTEDİLER

Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf 
Tekin, okullara 
gönderilen eğitim 
materyallerinin 
yeterli olduğunu 
belirterek; EBA’nın 
dünyada en çok 
tıklanan eğitim 
portalları arasında 
olduğunu belirtti. 
Bakan Tekin, ailel-
ere ekstra maliyet 
getirecek kaynak 
kitaba ihtiyaç ol-
madığını belirtmiş, 
kaynak kitap alın-
maması konusunda 
uyarılarda bulun-
muştu. Öğrencilere 
Milli Eğitim Bakan-
lığı tarafından 
sağlanan ücretsiz 
kitaplara rağmen 
okul yönetimleri, 
velilerden kaynak 
kitap talep etmeye 
devam ediyor. 

Gaziantep Büyükşe-
hir Belediyesi, 
çiftçilere yönelik 
önemli projelerle 
tarıma katkı 
sağlamaya devam 
ediyor. Ekim Ayı 
Belediye Meclis To-
plantısı’nda, çiftçil-
ere hem teknolojik 
hem de maddi 
destek sunacak iki 
önemli proje meclis 
gündemine taşındı.
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Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, kamu Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, kamu 
taşımacılığında yeşil hidrojenli otobüslerin taşımacılığında yeşil hidrojenli otobüslerin 
kullanımı projesini somut adımlarla geliştiriyor.kullanımı projesini somut adımlarla geliştiriyor.

İstanbul’da yapılan imza töreniyle, İTÜ ve İstanbul’da yapılan imza töreniyle, İTÜ ve 
H2DER, projenin resmi paydaşları oldu.H2DER, projenin resmi paydaşları oldu.

İTÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Mandal’ın ev İTÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Mandal’ın ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen imza törenine, sahipliğinde gerçekleştirilen imza törenine, 
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 

Fatma Şahin ve H2DER Derneği Başkanı Fatma Şahin ve H2DER Derneği Başkanı 
Yusuf Günay katıldı.Yusuf Günay katıldı.

Açıklamada imza törenindeki Açıklamada imza törenindeki 
konuşmasına yer verilen Fatma konuşmasına yer verilen Fatma 

Şahin, İTÜ Rektörü Mandal’ın, Şahin, İTÜ Rektörü Mandal’ın, 
TÜBİTAK Başkanı olduğu TÜBİTAK Başkanı olduğu 

dönemde de birlikte projeler dönemde de birlikte projeler 
gerçekleştirdiklerini belirterek, gerçekleştirdiklerini belirterek, 

şunları kaydetti:şunları kaydetti:
“Hidrojenli otobüsleri Almanya’da “Hidrojenli otobüsleri Almanya’da 

yerinde görüp, incelemiştik. Köln yerinde görüp, incelemiştik. Köln 
Belediyesinin 200’ü aşkın hidrojenli Belediyesinin 200’ü aşkın hidrojenli 

otobüs kullanması, motivasyonumuzu otobüs kullanması, motivasyonumuzu 
yükseltti. İlk prototip yerli hidrojenli otobüsü yükseltti. İlk prototip yerli hidrojenli otobüsü 

Gaziantep caddelerine biz çıkardık. Şimdi, kamu Gaziantep caddelerine biz çıkardık. Şimdi, kamu 
taşımacılığında ülkemize örnek olacak bir proje taşımacılığında ülkemize örnek olacak bir proje 
gerçekleştiriyoruz. Hasan Mandal hocamıza, hayırlı gerçekleştiriyoruz. Hasan Mandal hocamıza, hayırlı 
olsun ziyaretimizi bu anlamlı imza ile buluşturmak, olsun ziyaretimizi bu anlamlı imza ile buluşturmak, 
şevkimizi daha da büyütmüştür.”şevkimizi daha da büyütmüştür.”
“YEŞİL HİDROJEN BU ALANIN EN DEĞERLİ ÜRÜNÜ “YEŞİL HİDROJEN BU ALANIN EN DEĞERLİ ÜRÜNÜ 
OLACAKTIR”OLACAKTIR”
H2DER Başkanı Günay da Paris İklim H2DER Başkanı Günay da Paris İklim 
Anlaşması’ndan bu yana farklı aşamalarla gelişen Anlaşması’ndan bu yana farklı aşamalarla gelişen 
karbonsuzlaşma sürecinde temiz enerjinin değerine karbonsuzlaşma sürecinde temiz enerjinin değerine 
işaret etti.işaret etti.
Günay, “Yeşil hidrojen bu alanın en değerli ürünü Günay, “Yeşil hidrojen bu alanın en değerli ürünü 
olacaktır. İçinde bulunduğumuz sürece ‘Hidrojen olacaktır. İçinde bulunduğumuz sürece ‘Hidrojen 
Çağı’ denmesinin nedeni de budur. Gaziantep Çağı’ denmesinin nedeni de budur. Gaziantep 
Belediyesinin kamu taşımacılığında yeşil hidrojenli Belediyesinin kamu taşımacılığında yeşil hidrojenli 
otobüslere geçişi, bu büyük dönüşümün en değerli otobüslere geçişi, bu büyük dönüşümün en değerli 
örneği olacaktır. 251 yıllık birikimiyle ülkemizin örneği olacaktır. 251 yıllık birikimiyle ülkemizin 
en güçlü yapı taşlarından birine dönüşen İTÜ, en güçlü yapı taşlarından birine dönüşen İTÜ, 
bu alandaki varlığıyla da tüm çalışmalarımızı bu alandaki varlığıyla da tüm çalışmalarımızı 
güçlendirecektir.” ifadelerini kullandı.güçlendirecektir.” ifadelerini kullandı.
“İTÜ OLARAK YAKIT PİLİ ÇALIŞMALARIMIZ HIZLA “İTÜ OLARAK YAKIT PİLİ ÇALIŞMALARIMIZ HIZLA 
GELİŞİYOR”GELİŞİYOR”

İTÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Mandal da hidrojen İTÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Mandal da hidrojen 
ile ilgili çalışmaları dikkatle izleyenler arasında ile ilgili çalışmaları dikkatle izleyenler arasında 
olduğunu kaydetti.olduğunu kaydetti.
Gaziantep Büyükşehir Belediyesinin yenilikçi Gaziantep Büyükşehir Belediyesinin yenilikçi 
vizyonunu yakinen bildiğini ve takdir ettiğini ifade vizyonunu yakinen bildiğini ve takdir ettiğini ifade 
eden Mandal, “Türkiye’nin sadece bir adet hidrojen eden Mandal, “Türkiye’nin sadece bir adet hidrojen 
vadi projesi var ve daha çok gelişmesi gereken vadi projesi var ve daha çok gelişmesi gereken 
bir sektör. İTÜ olarak, özellikle AR-GE içeriğimiz bir sektör. İTÜ olarak, özellikle AR-GE içeriğimiz 
ile hem elektrolizör hem de yakıt pili (fuel cell) ile hem elektrolizör hem de yakıt pili (fuel cell) 
çalışmalarımız hızla gelişiyor. Bu projedeki işbirliği, çalışmalarımız hızla gelişiyor. Bu projedeki işbirliği, 
ülkemiz geleceğine yönelik faydayı büyütecektir.” ülkemiz geleceğine yönelik faydayı büyütecektir.” 
değerlendirmesinde bulundu.değerlendirmesinde bulundu.
İTÜ Elektrik Elektronik Fakültesi Dekanı Prof. İTÜ Elektrik Elektronik Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. İlhan Kocaarslan ise yenilikçi bakış açısının Dr. İlhan Kocaarslan ise yenilikçi bakış açısının 
derinleşmesinin önemine değinerek, projenin derinleşmesinin önemine değinerek, projenin 
yerlileştirilme ve millileştirilmesinin İTÜ sayesinde yerlileştirilme ve millileştirilmesinin İTÜ sayesinde 
gerçekleşeceğini kaydetti.gerçekleşeceğini kaydetti.
Proje, yenilenebilir kaynaklardan elektrik üretimi, Proje, yenilenebilir kaynaklardan elektrik üretimi, 
elektroliz yöntemi ile yeşil hidrojen üretilmesi, elektroliz yöntemi ile yeşil hidrojen üretilmesi, 
sağlanan yeşil hidrojenin yakıt pilleri aracılığı ile sağlanan yeşil hidrojenin yakıt pilleri aracılığı ile 
hidrojenli otobüslerde kullanılmasını, en az bir hidrojenli otobüslerde kullanılmasını, en az bir 
dolum istasyonu kurulmasını hedefliyor.dolum istasyonu kurulmasını hedefliyor.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, kamu taşımacılığında yeşil hidrojenli otobüslerin kullanımı Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, kamu taşımacılığında yeşil hidrojenli otobüslerin kullanımı 
projesinde İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) ve Yeşil Hidrojen Üreticileri Derneği (H2DER) ile işbirliği projesinde İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) ve Yeşil Hidrojen Üreticileri Derneği (H2DER) ile işbirliği 

yaptı. Dernekten yapılan açıklamaya göre, yeşil hidrojenli otobüs dönüşümü projesi hızla ilerliyor.yaptı. Dernekten yapılan açıklamaya göre, yeşil hidrojenli otobüs dönüşümü projesi hızla ilerliyor.

Hidrojenli otobüs dönüşümü için
iMZALAR ATILDI
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TEK HEDEF
GALİBİYET
Gaziantep FK, Trendyol Gaziantep FK, Trendyol 
Süper Lig’in 9. haftasında 19 Süper Lig’in 9. haftasında 19 
Ekim Cumartesi günü konuk Ekim Cumartesi günü konuk 
olacağı Bellona Kayserispor olacağı Bellona Kayserispor 
maçının hazırlıklarına devam maçının hazırlıklarına devam 
etti.etti.
Kulüpten yapılan açıklamaya Kulüpten yapılan açıklamaya 
göre, teknik direktör göre, teknik direktör 
Selçuk İnan yönetiminde Selçuk İnan yönetiminde 
gerçekleştirilen antrenman 1 gerçekleştirilen antrenman 1 
saat 10 dakika sürdü. Isınma saat 10 dakika sürdü. Isınma 
ve top kapma çalışmalarıyla ve top kapma çalışmalarıyla 
başlayan antrenman, dar başlayan antrenman, dar 
alanda gerçekleştirilen çift alanda gerçekleştirilen çift 
kale maç ve dayanaklılık kale maç ve dayanaklılık 
koşularıyla sona erdi.koşularıyla sona erdi.
Kırmızı-siyahlı ekip, yarın Kırmızı-siyahlı ekip, yarın 
gerçekleştireceği idmanla gerçekleştireceği idmanla 
hazırlıklarına devam edecek.hazırlıklarına devam edecek.

KAYSERİSPOR MAÇI
HAZIRLIKLARI BAŞLADI


